
2022 年 6 月吉日 

 

お得意様 各位 

 

佐藤歯材株式会社 

東京都台東区東上野 1-15-3 

TEL.03-3833-3986 

FAX.03-3833-3989 

 

 

販売終了のお知らせ 
メンバーズ 口腔清掃用スポンジブラシ及び口腔清掃用綿棒 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、日本ゼトック株式会社より口腔スポンジブラシ「メンバーズ 口腔清掃用スポンジブラシ」及

び「メンバーズ 口腔清掃用綿棒」におきまして、販売終了する旨の連絡がありましたのでご案内申し

上げます。併せて代替品をご案内させていただきますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 

 

 

【販売終了時期】 即日販売終了とさせて頂きます。 

 

「キュオム 凹凸ソフトケア」の詳細については新発売のお知らせをご確認ください。 

 

ご不明な点がございましたら弊社営業部までお問い合わせください。              

以上 

販売終了品 代替品 

メンバーズ 口腔用スポンジブラシ 150 本入 

キュオム 凹凸ソフトケア(口腔スポンジブラシ) 15 本入 

キュオム 凹凸ソフトケア(口腔スポンジブラシ) 300 本入 

販売終了品 代替品 

メンバーズ 口腔用綿棒 150 本入 無し 

tel:03-3833-3986

